令和　　年　　月　　日

山梨県吹奏楽連盟
　理事長　　仲田 太年　殿

申請者・団体名

代表者職・名　　　　　　　　　　　　　　　　　　職印

新規加盟登録申請書

山梨県吹奏楽連盟に加盟いたしたく，下記の通り申請いたします。

	１
	団体名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（部門：　　　　　　）

	２
	代表者
	代表者職名　　　　　　　　　　　氏名

	３
	所在地
	〒

	４
	電話番号

	５
	Ｆａｘ番号

	６
	指導者顧問
	〇

〇が主たる指導者

＊部門は「小学生」・「中学校」・「高等学校」・「職場」・「一般」のいずれか

山梨県吹奏楽連盟規約第３章，第７条＜入会＞
　　　本連盟に入会しようとするものは，入会届け（本申請書）に入会金（1,000円）及び，その年度の年会費を添えて理事会に提出し，その承認を得なければならない。
マーチングコンテスト以外の大会参加について
　　　５月末日までに加盟登録を済ませている団体であること。
　　　新規加盟団体については，理事会の協議の上出場を認める。
その他
「山梨県吹奏楽連盟・事業運営細則等について」を熟読の上，申請すること

	申請書送付先
（問い合わせ先）
	山梨県吹奏楽連盟事務局　古屋　雄人（昭和町立押原中学校）
〒409-3864　中巨摩郡昭和町押越542-1  TEL 055-275-2040